
UCHWAŁA NR 37/2016/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 
 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1548C  
na odcinkach od km 0+000 do km 0+401 i od km 10+538 do km 11+664 oraz zaliczenia 
ich do kategorii drogi gminnej, ponadto wyłączenia z użytkowania drogi od km 0+401 do 
km 10+538 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Uzgadnia się propozycję pozbawienia kategorii i jednoczesnego zaliczenia  
do nowej kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1548C od km 0+000 do km 0+401, 
zlokalizowanego na dz. nr 73/1, obręb Miasto Solec Kujawski oraz odcinka od km 10+538 do 
km 11+664 zlokalizowanego na cz. dz. nr 230/4, obręb Leszyce.  

2. Uzgadnia się propozycję pozbawienia kategorii i wyłączenia z użytkowania odcinka 
drogi powiatowej nr 1548C od km 0+401 do km 10+538, zlokalizowanego w gminie Solec 
Kujawski na dz. nr 131, obręb Wypaleniska i dz. nr 553 obręb Przyłubie i w gminie Nowa Wieś 
Wielka na cz. dz. nr 230/4, obręb Leszyce.                                                                                                               

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


